CIUDAD Y LA TRANSFERENCIA DE EXPERIENCIAS VIVENCIALES, EN EL MARCO DEL CONTRATO
INTERADMINISTRATIVO No. 1937 -2024”.

Por otra parte, la Entidad considera que la oferta presentada por el sefior CARLOS MAURICIO HOYOS
PUCCINY, C.C N° 1.075.249.833 de NEIVA, cuya propuesta econdmica corresponde a OCHENTA
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS ($80.749.181)
MICTE, lo que hace que la propuesta presentada sea la idénea y favorable, en razon a que los servicios
prestados concuerdan con su objeto social y la experiencia en la prestacion de los mismos, corresponden
a los criterios minimos establecidos por ia empresa.

[...]

1937 -2024.” Y adjudicar a la empresa CARLOS MAURICIO HOYOS
PUCCINY identificado con C.C. No. 1.075.249.833 de NEIVA, de conformidad con las consideraciones
mencionadas en el presente acto administrativo

ARTICULO SEGUNDO: El presupuesto total estimado para la contratacion se estima en lasuma OCHENTA
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS ($80.749.181)
MICTE , del presupuesto de INVERSION, rubro 6.2.4.5.02.09.010.003, 1937-2024-SECGOBIERNO
RECURSO DE INVERSION-TRANSFERECNIAS MUNICIAPLES-FUENTE:003-RECURSO DE

INVERSION-TRANSFERENCIAS MUNICIPALES pagadero con el presupuesto del afio 2024, certificado